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Cansejo Superior
de la Judicatura

FECHA DE ENTRADA:
17/11/2020

Numero de Proceso
1 11001400302120130046900

2 11001418901920170020400

3  11001418901920180006100
4 11001418901920180065900
5 11001418901920180074800

6 11001418901920180102700
7 11001418901920190022100

8 11001418901920190031500

9 11001418901920190042000

Clase
SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

Demandante
CONJUNTO RESIDENCIAL LAUSANA

ITAU BANCO CORPBANCA COLOMBIA
8909039370

JAIME ALBERTO CASTILLO CASASBUENAS
19295296

COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.
KENNEDY LTDA. 890907489-0

BANCOLOMBIA S.A. 8909039388

FERROCARRIL PLAZA CENTRO COMERCIAL
P.H. 9000566639

BANCO COMERCIAL AV. VILLAS S.A.
860035827-5

CONJUNTO RESIDENCIAL ICATA 11 P.H.
8300100677

MONICA JOHANA SERRANO BERMUDEZ
1110502945

Demandado
MARIA DEL PILAR FONSECA MEJIA

HERNAN FELIPE MORENO 14011912

LINA ESPERANZA BECERRA DIAZ 46362985 y
LUIS AGREDA MARTINEZ 19467888

CARLOS WILLKING LOPEZ BEJARANO
79613376 - NATALIA CUBILLOS SOTOMAYOR
53131992

GRUPO CAMARA SAS 9007530392 LIRIA
MAYERLY CUBILLOS TORRES 52194329

LABORATORIO EL MANA COLOMBIA SA
8300624658

MARTIZA ELVIRA ABELLO BLANDON
39748794

JUAN GABRIEL ESPANA BAQUERO 79685254
Y MARGARITA MARIA RINCON AGUILAR
51985034

ROLANDO GAONA ALQUICHERRE 91466393

Fecha entrada
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

Para que ingresa

CON LIQUIDACION DE
CREDITO
CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON SOLICITUD SE DECRETE

MEDIDA CAUTELAR

CON REFORMA DE DEMANDA

CON LIQUIDACION DE
CREDITO Y COSTAS

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON TRAMITES DE
NOTIFICACION
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Cansejo Superior
de la Judicatura

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

11001418901920190042100

11001418901920190055300

11001418901920190058400

11001418901920190112300

11001418901920190118400

11001418901920190134500

11001418901920190135000

11001418901920190136200

11001418901920190138400

11001418901920190143200

11001418901920190148200

11001418901920190148500

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
8000378008

BANCO CAJA SOCIAL 860007335-4

BANCO COMERCIAL AV VILLAS 860035827-5

LUIS EDUARDO ARIZA PRIETO 19148934

MARLON ANDRES MARTINEZ MARTINEZ

80751263

ANGEL MIGUEL SILVA BENAVIDES 5626284

CONJUNTO RESIDENCIAL LAPLACE P.H.

9003988664

EDIFICIO MULTIFAMILIAR TORRES DE

CANTABARA P.H. 8300438406

BANCO AV VILLAS 8600358275

SUPERCREDISUR 8300822808

BEATRIZ AMPARO HERNANDEZ DE ARCE
51611731

FINANCIERA COMULTRASAN 8040097528

SONIA DEL SOCORRO LOPEZ CAMPO
21758782

JORGE ALIRIO MENDOZA MELO 79462227
WILSON FERNANDO ANTOLINEZ LADINO
51602619

CARLOS DANIEL RODRIGUEZ 1000616546
DEPAULO RINCON SOLANO 1129533012
ARGEMIRO CARDENAS MUNOZ 2091344

BIBIANA ROCIO PENA GONZALEZ 52189647

JENNY CONSUELO BARRERA ROLDAN
39789859

JAVIER JAIQUEL CASTRO 11314079

YUDY PAOLA VALERO MORENO 53134315 -
MARGARITA AGUIRRE TOBAR 41410830

CARLOS ANDRES BERNAL SALDANA
79810116
SANDRA MILENA AYALA DELGADO
53114984

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON ESCRITO DE LA
DEMANDADA

CON RECURSO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

APORTANDO CERTIFICACION
DE DEUDA

CON SOLICITUD SE DECRETE
MEDIDA CAUTELAR

CON LIQUIDACION DE
CREDITO
CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO
CON LIQUIDACION DE
CREDITO
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

11001418901920190160300

11001418901920190161500

11001418901920190170900

11001418901920190200300

11001418901920190202400

11001418901920200007800

11001418901920200044800

11001418901920200051400

11001418901920200051500

11001418901920200053500

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
VERBAL

SUMARIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

BANCO POPULAR S.A. 860007738-9

BANCO POPULAR S.A. 860007738-9

BANCOLOMBIA S.A. 8909039388

AGRUPACION COLINAS DE ATHENAS P.H.

8002086251
COLSUBSIDIO 8600073361

COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
8909011763

BANCOLOMBIA S.A. 8909039388

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAE

9002654083
HECTOR RAUL CADENA 17061691

ACTIVOS ESPECIALES S.A.S. "SAES.A.S."
902654083

LIDIA ESTHER VENGOECHEA DE QUIROGA
22357011

MARIA MONSERRAT MARGARITA ROSAL
FUENTES GONZALEZ 41676387

XIMENA SALAS TORRES 53075966

MARIELA GARCES DE MARQUES 28238829

NELSON JOYA RUBIO 79744663

OSCAR IVAN SASTOQUE PEREZ 1022991246
- ELVIA MARIA CARDENAS CAMARGO
52286200

JOSE RENET SALCEDO BARON 79445293
MARTIN AHUMADA DIAZ 73137396
BETSABE ROJAS PARRA52846200 CESAR
GIOVANNI APONTE FONSECA 79714644
MONICA MARIA QUINTIN ROZO 52370875

EDILIANA GARCIA HINCAPIE 31499093 -
BARBARA AYDEE GARCIA TOLOSA 52224998

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

CON SOLICITUD

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON RECURSO DE
REPOSICION

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON SOLICITUD SE DECRETE
MEDIDA CAUTELAR

CON SOLICITUD SE CORRIJA
PROVIDENCIA

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

11001418901920200053700

11001418901920200054100

11001418901920200054300

11001418901920200054700

11001418901920200054800

11001418901920200054900

11001418901920200055100

11001418901920200055200

11001418901920200055400

11001418901920200055500

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO
GARANTIA

REAL

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

ASOCIACION COOPERATIVA DE SERVICIOS
PARA SERVIDORES DEL ESTADO 8301421743

MARTHA PATRICIA GOMEZ PARDO

51827691

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

SCOTIABANK COLPATRIA 860.034.594-1

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313-7

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

CENTRAL DE INVERSIONES CISA 8600429455

CESAR ENRRIQUE VASQUEZ SINISTERRA
1007352161

DIANA CAROLINA BLANCO BARON 52963176

ANGIE TATIANA VARGAS RODRIGUEZ
1022386941

ALEYDA MARIA FARDO IBANEZ 52.365.641
ANA MARIA DUQUE CASTANO 39697301

ELBER ALBERTO HUERTAS NARANJO
1012334410 - NATHALY ANDREA MONTES
SANCHEZ 1012350099

JOSE LUIS ACEVEDO JIMENEZ 79297538 -
JOSE EDUARDO ACEVEDO JIMENEZ
79652587 - HECTOR JOSE ACEVEDO JIMENEZ
79259301 - EVANGELINA ACEVEDO JIMENEZ
41623041

MAURICIO HERNANDEZ JIMENEZ 19403068

ELKIN JAIR RODRIGUEZ ALGARRA
1013603727

LASSO SANTOS LISANDRO 93451649 -
ARIAS SANCHEZ SANDRA MILENA
65828778

17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
CON SUBSANACION DE
DEMANDA

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

11001418901920200055700

11001418901920200055900

11001418901920200056000

11001418901920200056200

11001418901920200056300

11001418901920200056400

11001418901920200056500

11001418901920200056700

11001418901920200057000

11001418901920200057100

11001418901920200057600

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

GARANTIA
REAL
EJECUTIVO
VERBAL
SUMARIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

CREDIVALORES CREDISERVICIOS
8050259643

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

COOPERATIVA MULTIACTIVA EL PIJAO
COOPPIJAO EN LIQUIDACION 8305079754

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
COMERCIALIZACION Y CONSUMO JOTA
EMILIO’S 8090089535

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS
LLERAS RESTREPO 899999284-4

SISTEMCOBRO S.A.S. 8001615683
GUSTAVO HERNANDEZ SALAZAR 19146411

CREDIVALORES CREDISERVICIOS
8050259643

CREDIVALORES CREDISERVICIOS
8050259643

BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6

ARMANDO ANDRADE CHARRY 79533467

NORA JOSEFINA MORENO DIAZ 4384969 -
MANUEL DAVID JAIMES LAGOS 1127601851

NUBIA MARGARITA VELEZ CARDONA
42755019

BRAYAN MIGUEL DUQUE DUARTE
1033782389

RODOLFO CARRION RINCON 93382201

MARTIN AUGUSTO RODRIGUEZ ROMERO
79625557 JIMENA PAOLA JIQUEL LUQUE
52452689

NICOLAS FELIPE SUAREZ JIMENEZ
1097638843

ADENADER GARCIA CALCETO 93343779
BENJAMIN MANOSALVA APONTE 19287887

SONIA ROSSANA CAMACHO PRIAS 51627743

DIEGO FERNANDO MIRANDA ROSERO
13069371

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
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53

54

55

56

57

58

59

11001418901920200057700

11001418901920200057900

11001418901920200058000

11001418901920200059200

11001418901920200059700

11001418901920200059800

11001418901920200063900

EJECUTIVO
VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

MONITORIO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 17 de noviembre de 2020

BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6

INMOBILIARIA COLOMBIA LTDA.
8600512130

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOPROYECCION 8600662791
COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO Y
CREDITO COOVITEL 8600150170

COOPERATIVA NACIONAL DE RECUADOS
COONALRECAUDO EN LIQUIDACION
FORZOSA ADMINISTRATIVA HOY EN
INTERVENCION 830068952-0

PEDRO PABLO VALENCIA MEDINA 9777552

ESAL CORPORACION PUNTO AZUL
9006847798

LEONARDO CADAMIL ORTIZ 86072110

WILLIAM FRANCISCO BELTRAN DAZA
79616858 - FABIAN ENRIQUE ARIAS
BELTRAN 1030579889 - ANA ROSA DAZA DE
BELTRAN 20543456

OBER LUIS PUCHE URRIAGA 7870169

MYRIAM ELENA SANABRIA MONROY
41567721 - TATIANA ANDREA ESPEJO
SANABRIA 1019021107

JOSE ROLANDO ATENCIO OSORIO 72271143

LUZ ELENA RIANO DUQUE 30739184 - JOSE
AGUSTIN BECERRA ZAPATA 88210992 -
LIZETH VIVIANA SOSA MORALES
1030595712

LABORATORIOAS DUBAC DE COLOMBIA SAS
830086185

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO
VENCIO EN SILENCIO


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

